
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Курганский педагогический колледж» 

 

П Р И К А З 
 

28 ноября 2022 г.                                                                       № 357 

 

 
Рассмотрено на заседании 

Совета Колледжа 

протокол № 49 от 22.11.2022 г. 

 

 

Рассмотрено за заседании  

Студенческого совета Колледжа 

протокол № 18 от 24.11.2022 г. 

Согласовано: 

Председатель первичной профсоюзной 

организации студентов государственного 

бюджетного профессионального 

образовательной учреждения «Курганский 

педагогический колледж» 

 

_________________ Е.А. Жбанкова 

 

 

О внесении изменения в приказ ГБПОУ 

«Курганский педагогический колледж» 

от 11 мая 2018 года № 146 «Об 

утверждении Порядка распределения 

стипендиального фонда ГБПОУ 

«Курганский педагогический колледж» 

 

 

В целях уточнения положений локального правового акта ГБПОУ «Курганский 

педагогический колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение к приказу ГБПОУ  «Курганский педагогический колледж» 

от 11 мая 2018 года № 146 «Об  утверждении Порядка распределения стипендиального 

фонда ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» следующее изменение: 

1) пункт 5.3.2 изложить в редакции следующего содержания: 

«5.3.2. Размер Единовременной стимулирующей стипендии не может превышать 

100-кратный размер от норматива государственной академической стипендии студентам, 

установленного постановлением Правительства Курганской области № 374. 

                                           » 

2. Кураторам групп ознакомить обучающихся с настоящим приказом. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его принятия. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                     Л.Г. Бобкова 

 

 

 

 
 

 

 

 

Коркина А.М. 

(3522) 45-69-32 

 


